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lhan Çaylak’ın hikâyesi Yeditepe Üniversitesi Mimarlık 
eğitimini yüksek onur derecesiyle tamamladıktan sonra 
başlamış. Mezuniyetinin ardından tasarım yolculuğuna 
atıldığı Tonn Design’ı İstanbul’da kurmuş. Sadece İstanbul’da 
değil, Türkiye’nin farklı noktalarında da hayata geçirdiği 

sayısız proje arasında butik ofisler, kamusal alanlar ve lüks konutlar 
yer alıyor; ayrıca özel üretim mobilyalarıyla da sürecin tüm 
aşamalarına dokunuyor. Zamansız şıklığı işlevsellikle buluşturan bir 
dil geliştirdiği projelerinde titiz ve bütüncül bir yaklaşım benimsemeye 
özen gösteriyor. Üretirken projenin kendisine özel kurgulanmış bir 
süreç belirlemek, İlhan Çaylak’ın önem verdiği unsurlardan biri. 
Böylece kendine has bir tasarım anlayışının özünü oluşturduğuna 
inanıyor. Farklı malzemeler, İlhan Çaylak’ın bakış açısı ve çizgisiyle 
kendi hikâyesini bulmayı başarıyor: Doğal dokular, metaller ya da 
tekstiller... Tasarımlarında yer alan tüm detayların mutlaka birbiriyle 
uyumlu bir kompozisyon oluşturmasını önemsiyor. 
Mimar ve tasarımcı İlhan Çaylak’ın kariyerinde yeni bir sayfa açan 
adım ise, 2023’te kurduğu Tonn Design LLC: Artık uluslararası 
sahnede de üretimlerine devam eden İlhan Çaylak, Miami Design 
District içindeki stüdyosunu, enerjik ve yaratıcı bir atmosferde 
tasarlamış. Aynı zamanda bu stiline İstanbul’un zanaatkâr ruhunu da 
ekleyen dokunuşlarıyla tatlı bir bağlantı kurmayı da ihmal etmemiş. 
Tonn Design LLC, Doğu Akdeniz’in sıcak tonlarını modern şehir 
yaşamının yalın çizgileriyle iyi bir dengede tutmayı başarıyor. 
Diğer yandan, Miami’deki stüdyoda bir ev aksesuarları koleksiyonu da 
mevcut. Kültürel aktarıma zarif bir gönderme yapan bu koleksiyonda 
mermer objeler, metal ayaklı kutular, cam ve deri detaylı el yapımı 
parçalar var. Tamamı İstanbul’da tasarlanan ve Miami’de yeni bir 
yaşama dahil olmaya hazırlanan bu seçki, her bir objesiyle sadece 
bir eşya değil; dünden bugüne, doğudan batıya, tasarımdan zanaate 
uzanan bir hikâyenin de ürünü. 

Hazırlayan GÖKÇE KARAMAN ÖNEMCİ

İlhan Çaylak, bir tasarımcı ve mimar. 
Tonn Design markasıyla mekânlarla 
hem biçimsel hem duyusal deneyime 

dayanan bir ilişki kuruyor. 2023 
yılında Miami’de kurduğu global 
dünyaya açılan Tonn Design LLC 

isimli stüdyosunu ve tasarıma 
bakışını ilgiyle izliyoruz.

tasarım

İstanbul -  
MIAMI HATTI

İFlorida’daki Aston Martin 
Residence projesi.

2023’te kurulan Tonn 
Design LLC,  
Miami Design 
District içindeki 
ikinci lokasyonunda 
enerjik ve yaratıcı bir 
atmosfere sahip bir 
stüdyo tasarlamış.

Beykoz’da bulunan Çubuklu Vadi Evleri konut projesi.

İstanbul–Miami hattı sizin tasarımlarınıza nasıl yansıyor?

Benim için İstanbul sadece doğduğum şehir değil, tasarım kimliğimin kaynağı. 
Malzeme kültürü, el işçiliği ve detaylara verilen önem hep oradan geliyor. Miami ise 
farklı bir enerjiyle, uluslararası ve dinamik yapısıyla bana yeni bakış açıları 
kazandırıyor. Tonn Design’da bu iki şehri birleştirerek hem yerel hem de global ölçekte 
farklı bir dil kurmaya çalışıyorum. Bu karşıtlık bize özgün bir bakış açısı kazandırıyor.

Öne çıkan projelerinizden bahseder misiniz?

Miami’de Aston Martin Residences’ta bir yatak odası ve Mr. C Residences’ta bir salon 
tasarladık; bu projeler bizim için Amerika’daki ilk adımlardı. İstanbul’da Pruva34’te 
birçok daire için çözümler ürettik, Çubuklu Vadi Evleri’nde farklı mekânlar tasarladık. 
Bodrum Bodrum Kıyı Evleri’nde ise doğayla kurduğumuz ilişki ön plandaydı. Nerede 
olursa olsun, her projede amacımız insanların hayatına dokunan bir deneyim yaratmak. 
Her proje bizim için aynı zamanda yeni bir öğrenme ve gelişim alanı oldu.

Uluslararası iş birlikleri sizin için ne ifade ediyor?

Miami’de Tidelli Outdoor Living için özel yastık koleksiyonu tasarladık. İstanbul’da 
üretilen bu parçalar bugün Miami showroom’larında sergileniyor ve tasarımcılarla, 
müşterilerle buluşuyor. Bunun yanında Florida’daki mimarlık ofisleri için projelere 
özel aksesuar setleri hazırlıyoruz. Bu tür iş birlikleri Tonn Design’ın farklı kültürlerle 
ortak bir dil kurabildiğini gösteriyor. Aynı zamanda markamızın uluslararası ölçekte 
görünürlüğünü artırıyor.

Bugünkü tasarım anlayışınız, geleceğe dair hedeflerinizle nasıl birleşiyor?

Benim için tasarımda bütünlük vazgeçilmez. Büyük ölçekli bir projede de, küçük bir 
obje tasarımında da aynı özeni ve dili korumaya çalışıyorum. İstanbul’un köklü üretim 
kültürü ve zanaatkârlık geleneğini, Miami’nin uluslararası vizyonuyla bir araya 
getirmek Tonn Design’ın kimliğini tanımlıyor. Bu yaklaşımı yalnızca projelerimizde 
değil, jüri davetlerinde de sürdürüyorum; genç tasarımcıların ürün ve mekan 
çalışmalarını değerlendirirken aynı bütüncül bakışı aktarmak benim için çok değerli. 
Önümüzdeki dönemde de Miami’nin yanı sıra Amerika’nın farklı şehirlerinde projeler 
geliştirirken, İstanbul’daki üretim gücünü yeni yaşam alanlarına taşımak en önemli 
hedefim.

İstanbul, Beykoz - Çubuklu Vadi Evleri
Mutfaktan salona geçişte, beton ve metal 
dokularla kurulan yeni–eski birlikteliği.

Tidelli Outdoor Living Miami.
Tonn Design imzalı özel yastıklar.

Beykoz, İstanbul - Çubuklu Vadi Evleri
Yatak odasında ahşap arkalık ve doğal bitki seçkisiyle 
mekâna dinginlik kazandırıldı.

Miami, Aston Martin Residences. 
Yatak odasındaki oturma bölümünde ahşap paneller 
ve nötr tonlarla zamansız bir denge oluşturuldu.


